e recreativos Escola em Tempo Integral (ETI) - E.M.E.F. SANTA CATARINA e E.M.E.F
MÁXIMO LAVIAGUERRE conforme Ata de Registro de Preços n 019/2024 referente ao
Pregão eletrônico n.003/2024 via Consorcio Intermunicipal Multifinalitário do Médio
Sapucaí - CIMASP, Valor total de R$ 159.032,30 (cento e cinquenta e nove mil, trinta
e dois reais e trinta centavos) MARCELO MARANATA SOARES REINALDO Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE IJUÍ
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de
uso (locação) de sistema em nuvem de gestão pública municipal, incluindo ainda serviços